令和６年７月１日

 各 位

東京情報大学硬式野球部

部 長  朴 鍾 杰

東京情報大学硬式野球部練習会（セレクション）のご案内

この度本学硬式野球部では，下記のとおり，運動選手推薦入試のための硬式野球部練習会（セレクショ

ン）を開催いたします。本学を希望する選手がおりましたら，下記の QRコードより申込いただきます

ようお願いいたします。

敬具

記

（日  時）  令和６年８月６日（火） ９時００分～１６時００分終了予定

        ※甲子園出場時は別日で行います。

（集合時間）  ８時３０分集合

（場  所）  本学野球場（千葉市若葉区御成台４－１）

（費 用 等）  ５００円 ※当日徴収致します（昼食代として）

（宿  泊）  宿泊場所につきましては，各自で準備して頂きますようお願い致します。

（そ の 他）  ヘルメット・捕手用防具は貸出致します。

（申込期限）  下の QRコードより申込をして下さい。

        ※読み取れない場合はこちらから：https://forms.office.com/r/dxSHVPUJ2i

（申込期限）  令和６年８月２日（金）

（ 連絡先 ）  千葉県千葉市若葉区御成台４－1（運動部合宿所）

          硬式野球部 主務  柴崎 日向

           TEL ０９０－２６３８－６１１３（野球部携帯電話）

以上

https://forms.office.com/r/dxSHVPUJ2i